c) budowanie relacji i integracja międzykulturowa;
d) promowanie oraz rozwój wolontariatu i samopomocy sąsiedzkiej.

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
Na realizację zadania publicznego planuje się przeznaczyć środki w wysokości 250 000,00 zł (słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt
tysięcy).

III. Termin realizacji zadania
Zadanie powinno być realizowane zgodnie ze złożoną ofertą i podpisaną umową, w przedziale czasowym określonym w ofercie oraz jej
aktualizacjach, nieprzekraczającym okresu od 15 kwietnia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.